Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
заместителя Мэра города Вологды

по социальным вопросам

От 20 марта 2024 года № 30

О внесении изменения в устав Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на

основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления

Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923

«О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным

вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды»

(с последующими изменениями):

1. Внести изменение в пункт 1.2 устава Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»,

утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 13 ноября 2015

года № 8658 (с последующими изменениями), дополнив после слова «печать»

словами «с полным наименованием Школы на русском языке».

2. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 12».Житковой О.С.:
представить в регистрирующий орган документы для проведения

государственной регистрации изменения, вносимого в устав, в установленном

законом порядке;

r rv  TPR\rrV МАН\

2

в пятидневный срок после проведения государственной регистрации

изменения, вносимого в устав, представить в Управление образования

Администрации города Вологды, Департамент имущественных отношений

Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих факт

государственной регистрации изменения, вносимого в устав.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управление образования Администрации города Вологды.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», вступает в силу с 01 июня 2024 года.

ПУ ТРВ\ПУ.МАН\

Верно

В документе прошито и пронумеровано

А_с CL J  листа(ов).

Специалист по организационному
и документационному обеспечению